) concessa? Papiret er paa dette Sted hullet.
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aliqualffer ab ip.rø ecclesia  Burglanens? alienawdw corarø aliquo judice 
spt'niuali vel temporali, jn curia Romana vel extra, minime laboremta, 
nec vnqwam pro parte nostra vel ad nø.sfrum vel capittuli vel eccfeste 
Vibergen«« vel quorumcuraqwe nostrorum  successoruiw querølibet vsum jn 
futurum laboretur, ad quod nos et capittulur« nostram  bona fide prømit- 
tinrns et firmiter nos et successores [nostros] obligamws. Jn cuiws rej 
testimonium sigilla nosfra cuwt sigillis memorote jllustnssime [regine et 
domjine, reuerendorum in Chmio patrum predictorurø, videlicet Eskylli 
Ripense's, Boetij Arhusienm, Lauonis [Vibergensis ecclesiarum] episco- 
porum, Jacobj et Suenonis, quondam Vibergens« et Burglanens« eccle -  
Si’arum epi.woporum, presentibws sunt appensa. [Datum . . . .  ] anno domini 
millesimo qtøffldn'ngerøtesimo, jn crastino beati Ketilli cøwfessom glor?osi.

Papir, stærkt forrevet, med adskillige Huller. Afskriften er efter Haandskriften 
at domme fra første Halvdel af 16de Aarh. (tLæsø*, V, 39).

Smign. Ældste Arkivregistr. III, 49, Nr. 15: Provsten af Børglum med andre 
Provsters Brev, at Bispen udi Børglum Stift haver haft 5 #  purt Sølv til Rente af Læsø 
aarlig. 1398. Smsts. S. 51, Nr. 27: Gode Mænds Vidne, at Bisp Peder af Børglum har 
skikket sin Fuldmægtig til Læsø om Bispens Rente sammesteds at indføre, og de have 
svaret ikke at ville være ham lydige, men Bispen af Viborg. 1398. — S. 52, Nr. 3 
og 10: Vidnesbyrd af godeMænd og lignende Vidnesbyrd fra Læsø, at Bisp Svend har be- 
kjendt ikke at have givet Kapitlet i Viborg andet Brev paa Læsø end i hans Livstid. 
1398. — S. 52, Nr. 9: Vidne fra Læsø, at Bispen i Viborg har bekjendt i sin Livstid 
at skulle give Bispen af Børglum 7 $  Sølv af Biskopsrenten samme Sted. — 1399, 
5 August, Johannes Maarth, Kannik i Viborg, appellerer til Paven i Anledning af den 
Vold, som Bisp Peder af Børglum havde øvet mod Viborg Kapitel paa Øen Læsø (Pont. 
Ann. II, 255—59).

28.
1406, 12 Juni. Erik af Pommern befaler Arvingerne efter (Væbner) Niels 

Slet (til øudumlund) at oplade alle hans efterladte Ejendomme i Segelflod til Ka
pitlet i Viborg.

Ericus, dei gratia Regnorum Dacie, Swede, Norvegie, Scla- 
vorum Gothorumqwe rex et dux Pomeranie, Juciam inhabitantibus salu
tem et gratiam. Mandamus hæredibus Nicholai dicti Slæt, ut latoribus 
præsentium, præposito et capitulo ecclesie cathedralis Wibergensis, bona 
omnia et singula in Siælflo Fleskom herret sita infra x dies juxta 
literas suas apertas super hoc coufectas disbrigare et appropriare non 
omittant, prout in litteris snis apertis tenentur obligati. Datum Ran- 
drusie anno domini m. cd sexto, sabbato proximo post festum corporis 
Christi, nostro ad causas sub sigillo. Teste Johanne Svenone Bryins, 
justitiario nostro.